

Protokół nr 32/2021
z posiedzenia Komisji Kształtowania Środowiska Rady Miasta Krakowa,
w dniu 30 lipca 2021 roku
przeprowadzonego w formie korespondencyjnej za pośrednictwem poczty elektronicznej

Posiedzenie Komisji Kształtowania Środowiska Rady Miasta Krakowa zostało zwołane przez Przewodniczącego Jana Stanisława Pietrasa, w formie korespondencyjnej, za pośrednictwem poczty elektronicznej.

Ostateczny termin przesłania odpowiedzi Przewodniczący wyznaczył na 30 lipca 2021 r., do godz. 14.00.

Ad 1. Uzgodnienie porządku obrad.

Zaproponowany przez Przewodniczącego porządek posiedzenia obejmował:

1. Uzgodnienie porządku obrad.
2. Uwagi do projektu i zaopiniowanie projektu uchwały Komisji Kształtowania Środowiska RMK w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/965/20 w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na zadania służące ochronie zasobów wodnych w ramach krakowskiej mikroretencji wód opadowych i roztopowych..
3. Sprawy bieżące, rozpatrzenie korespondencji.
4. Oświadczenia i komunikaty.

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag i przyjęli proponowany porządek przez akklamację.

Ad.2 Uwagi do projektu i zaopiniowanie projektu uchwały Komisji Kształtowania Środowiska RMK w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/965/20 w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na zadania służące ochronie zasobów wodnych w ramach krakowskiej mikroretencji wód opadowych i roztopowych.

Członkowie Komisji otrzymali projekt uchwały Komisji Kształtowania Środowiska w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/965/20 w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na zadania służące ochronie zasobów wodnych w ramach krakowskiej mikroretencji wód opadowych i roztopowych.

Radny Łukasz Maślona w dyskusji zaproponował wystąpienie z wnioskiem o konsultacje społeczne w tej sprawie nowelizacji projektu.

Ad. 3. Sprawy bieżące, rozpatrzenie korespondencji.

Nie zgłoszono spraw bieżących.

Ad. 4. Oświadczenia i komunikaty.

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

W posiedzeniu w formie korespondencyjnej uczestniczyło 5 członków Komisji Kształtowania Środowiska Rady Miasta Krakowa.

Przewodniczący Komisji

Jan Stanisław Pietras

Protokołował:
Stawomir Golański